sicuramente ilei fondo Oliveta ; cf. Adriano IV, J.-L. n. iO)S-. (d) nd corretto da m
(e) B qa (f) billeternen colla b corretta su u (g) B suburb (h) B fundvra colla

V corretta su o (i) Tra est ed oratorio venne espunto da prima mano cecia
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liario ;ib urbe Roma plus niinus viccbimo quinto ex corporc niassae

Vurianae. Simulque et con[cedo vobis] ('^) ospitales duos sivi inviccm

colier[cntes] ("), venerabile monasterium 0>) qui coniuncto esse vidctur

cum ecclesia Sancti Petri apostoli cum oratorio Sancti Sisti qui est

[iujxta (") ferrata atque Leoni pape et Sancti Adriani una cuni i *

« no («) qui exit in ecclesia Sancti Petri inter oratoria Sancti Leonis

et Sancti Adriani qui sunt iuxta oratorio donipnico. Item et concedo

vobis ecclesiam • • » • cum terris et vincis et piscaria iuxta se et

cum omnibus ad eam pertinentibus. A presenti secunda indictione tibi

et per te hec omnia • quae superius as[cripta lejguntur (•'») et ea

quae usque nunc per quovis modis in prelato venerabili monasterio

fuerunt vel cuncta quae tu ipse • • etiam postea ibidem acquirere

• *•«••*«•• per liane nostrani apostolicam preceptionem

seriem confirmamus prò mercede animae [nostre] (•'») in iam dicto vene-

rabili monasterio Sancti MArtini • • » . atque presentis et futura

perhemnisW temporibus, id est usque in fineni seculi secura(e) integri-

tate « • • sancinius detinendum ac possidendum • • a te tuisque

successoribus singulis quibusque indictionibus pensionis nomine ratio-

nibus supra[dicto]rum (a) locorum ecclesiasticis f TRES -j- auri [uncias

sine omni] (=>) diflìcultate in perpetuum persolvantur. Si quis autem,

quod non credimus, temerario ausus(f) contra huius nostrae aposto-

licae auctoritati (f) privilegi[um donajtionis seriem pie a nobis pro-

mulgatum agere vel temptaverit, sciad se Domini nostri apostolorum

prin[ci]pis (a) P[etriJ (») anathematis vinculo innoda[tum et a regno] (»)

Dei alienus et cum diabolo et eius atrocissiniis pompis atque cum

Inda traditore Domini Dei et salvatoris nostri lesu Christi in eternum

igne concreniatum, si[mulque in vo]ragine (*) tartareosque chaos de-

mersus cum inpiis deficiant (f). Qui vero pio intuitum custodes et

observatorcs huius nostri apostolici privilegiis extiterit (0, benedi-

ctionis gratia et celestis retributionis in (0 eterna gaudia [a domino

nostro lesu Christo] («) consequi mereatur(f).

Scriptum p[er manum] («) Theodori notarli regionarii et scriniarii